Subjekti :  Shogeria “A.G.H “ Shpk

Selia : Lezhe Lezhe Lezhe, Barbulloje , Njesia Administrative Shenkoll, Ndertese 1

kat , kati I perdhe, n& pasuring me nr. 49/362, Zona Kadastrale 1099
NIPT-I  M38520502I

Rregjistruar me date 20/11/2023

VENDIM
Nr. 01 DATE 04.12.2023

[ Asamblese se Ortakeve t& Shoqerise “A.G.H * Sh pk

Sot,me date 04.12.2023, ne seliné e shogerise “A.G.H* Shpk, u mbajt mbledhja e
Asan}b}ese se pergjithshme te ortakeve te shoqerise, sipas njoftimit te bere nga
Administratori 1 shogerise per te diskutuar dhe vendosur per rendin e dites si me poshte:

1. Miratimi I transferimit nepérmjet shitjes te nje pjese te kuotes ne pronesi te tij qe
ka ortaku z.Hajriz Hajrizi ne Shogerine “A.G.H “ Sh pk, e barazvlefshme me 30

70 te kuotave te kapitalit te Shoqerise “A.G.H“ Shpk nga ortaku Hajriz Hajrizi tek
bleresit:

e z.Gani Ajrizi 10% te kuotave te kapitalit
e z.Alban Sahiti 20% te kuotave te kapitalit

2. Miratimin e realizimit te Kontratave respective te shitjes te nje pjese te kuotes ne
pronesi te tij qe ka ortaku z.Hajriz Hajrizi ne Shogerine “A.G.H “ Sh pk, e
barazvlefshme me 30 % te kuotave te kapitalit te Shoqerise “A.G.H*“ Shpk nga

ortaku Hajriz Hajrizi tek bleresit ne vleren totale All 30.000 ¢ ndare si me
poshte:

o z.Gani Ajrizi 10% te kuotave te kapitalit, vlera 10.000 leke
e z Alban Sahiti 20% te kuotave te kapitalit, vlera 20.000 leke

3. Ne perfundim te transaksionit struktura e shoqerise do te jete:

e Ortaku z.Hajriz Hajrizi do te zoteroje 1 kuote qe perben 20 % te kapitalit
te shogerise me vlere 20.000 leke

e Ortaku z.Gani Ajrizi do te zoteroje 1 kuote qe perben 60 % te kapitalit te
shogerise me vilere 60.000 leke

e Ortaku z.Alban Sahiti do te zoteroje 1 kuote ge perben 20 % te kapitalit te
shoqgerise me vlere 20.000 leke

4. Ngarkohet z.Alfred Pérleka me nr personal 180127063N pér kryerjen e té€ gjitha
veprimeve pran€ Qendrés Kombétare té€ Biznesit

Ne mbledhje 1shin te pranishem ortaket e shogerise : :

Hajriz Hajrizi, atésia Muharrem, amésia Ramize, shtetas Kosovar, lindur né Kremenate,
Kosove dhe banues né€ Prishtine, me adresé Rr.Ulezat 144 Hajvali, lindur mé 04/02/1969,

Scanned with CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

gjendja civile “Martuar”, macnor, me zo it 2 Zigid jb“lal‘(f‘ per t€ vepruar, per
identitetin e té cilit u garantova me Pasaporte 2KS nr. 02301670 dhe nr. personal
1015035257, MBAJTES i 50 % te kuotave te kapitalit te Shoqerise, ka 1 kuote=50.000
leke

Gani Ajrizi, atésia Muharrem, amésia Remize, shtctas Kosovar, lindur né Kremenate,
Kosove dhe banues né Prishtine, lindur mé 07/02/1964, gjendja civile “Martuar”,
madhor, me zotési té ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova me

Pasaporte RKS nr. P01428732 dhe nr. personal 2172442997 MBAJTES 1 50 % te
kuotave te kapitalit te Shoqerise, ka 1 kuote=50. 000 leke

Ortaket ishin te pranishem 100 %.

Asamblea e ortakeve pasi shqyrtoj rendin e dites lidhur me Miratimi I transferimit

nepermjet shitjes te nje pjese te kuotes ne pronesi te tij ge ka ortaku z.Hajriz Hajrizi ne
Shogerine “A.G.H “ Shpk, e barazvlefshme me 30 % te kuotave te kapitalit te Shogerise
“A.G.H" Shpk nga ortaku Hajriz Hajrizi tek bleresit:

e z.Gani Ajrizi 10% te kuotave te kapitaiit
e z.Alban Sahiti 20% te kuotve te kapitalit

~

. rane dakort qé :

-Te behet tranferimi nepermjet shitjes te nje pjese te kuotes ne pronesi te tij qe ka ortaku
z.Hajriz Hajrizi ne Shogerine “A.G.H “ Sh pk, e barazvlefshme me 30 % te kuotave te
kapitalit te Shoqgerise “A.G.H* Shpk nga ortaku Hajriz Hajrizi tek bleresit :

e z.Gani Ajrizi 10% te kuotave te kapi‘ta\lit
e z.Alban Sahiti 20% te kuotave te kapitalit

nepermjet realizimit te Kontratave respektive shitjes te nje pjese te kuotes ne pronesi te tij
ge ka ortaku z.Hajriz Hajrizi ne Shogerine “A.G.H “ Sh pk, e barazvlefshme me 30 % te
kuotave te kapitalit te Shogerise “A.G.H* Shpk nga ortaku Hajriz Hajrizi tek bleresit ne

vleren totale All 30.000 e ndare si me poshte :

e z.Gani Ajrizi 10% te kuotave te kapitalit , vlera 10.000 leke
e z.Alban Sahiti 20% te kuotave te kapitalit , vlera 20.000 leke

-Ne perfundim te transaksionit struktura e shogerise do te jete:

e Ortaku z.Hajriz Hajrizi do te zoteroje 1 kuote qe perben 20 % te kapitalit
te shogerise me vlere 20.000 leke .
e Ortaku z.Gani Ajrizi do te zoteroje 1 kuote ge perben 60 % te kapitalit te

shogerise me vlere 60.000 leke 3t
Ortaku z.Alban Sahiti do te zoteroje 1 kuote qe perben 20 % te kapitalit te

shogerise me vlere 20.000 leke
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Prandaj sa siper Asamblea :

VENDOSI

1. Miratimi I transferimit nepermjet shitjes te nje pjese te kuotes ne pronesi te tij
ge ka ortaku z.Hajriz Hajrizi ne Shogerin “A.G.H “ Sh pk, e barazvlefshme
me 30 % te kuotave te kapitalit te Shoqerise “A.G.H* Shpk nga ortaku Hajriz
Hajrizi tek bleresit:

e 2z.Gani Ajrizi 10% te kuotave te kapitalit, vlera 10.000 leke
e z.Alban Sahiti 20% te kuotave te kapitalit, vlera 20.000 leke

2. Miratimin e realizimit te Kontrates shitjes te nje pjese te kuotes ne pronesi te
tij qe ka ortaku z.Hajriz Hajrizi ne Shoqerine “A.G.H “ Sh pk, e

barazvlefshme me 30 % te kuotave te kapitalit te Shogerise “A.G.H* Shpk
nga ortaku Hajriz Hajrizi tek bleresit ne vleren totale All 30.000 e ndare si
me poshte :

e z.Gani Ajrizi 10% te kuotave te kapitalit , vlera 10.000 leke
e z.Alban Sahiti 20% te kuotave te kapitalit , vlera 20.000 leke

3. Ne perfundim te transaksionit struktura e shogerise do te jete:

e Ortaku z.Hajriz Hajrizi do te zoteroje 1 kuote ge perben 20 % te kapitalit te
shogerise me vilere 20.000 leke

e Ortaku z.Gani Ajrizi do te zoteroje 1 kuote qe perben 60 % te kapitalit te
shogerise me vlere 60.000 leke

e Ortaku z.Alban Sahiti do te zoteroje 1 kuote qe perben 20 % te kapitalit te
shoqerise me viere 20.000 leke

4. Ngarkohet z.Alfred Pérleka me nr personal 180127063N pér kryerjen e té
gjitha veprimeve prané Qendrés Kombétare t& Biznesit

5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

6. Vendimi u vendos té& depozitohet prané Qendrés Kombétare té Biznesit

7. Ky vendim u perpilua ne tre kopje, me vlere te barabarte secila.
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